
賃貸借機器等明細

グループ名称 No. 型名 品名 数量 契約金額単価 契約金額合価 設置場所 住所

ネットワーク機器 1 SIX500V1 Ｓｉ－Ｒ　ＧＸ５００　プレインストールモデルＶ０１ 2 657,800 1,315,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ネットワーク機器 2 SIG210V20 Ｓｉ－Ｒ　Ｇ２１０　プレインストールモデルＶ２０ 80 65,600 5,248,000
①足利市役所本庁舎
②出先拠点

①本城3丁目2145
②「出先拠点一覧」参照

ネットワーク機器 3 SIG120V20 Ｓｉ－Ｒ　Ｇ１２０　プレインストールモデルＶ２０ 2 44,000 88,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ネットワーク機器 4 SIG110BV4 Ｓｉ－Ｒ　Ｇ１１０Ｂ　プレインストールモデルＶ４ 1 49,500 49,500 小俣公民館 小俣1508-5

ネットワーク機器 5 LCR76SXG2 １０００Ｂａｓｅ　ＳＦＰ 1 120,600 120,600 教育庁舎 足利市家富町2139－1

ネットワーク機器 6 FSPB1002 電源供給ユニット（ＳＲ－Ｍシリーズ用） 2 19,800 39,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ネットワーク機器 7 TPABL002M ツイストペアケーブル、２ｍ、青、カテゴリ５ｅ 80 1,200 96,000 出先拠点 「出先拠点一覧」参照

ネットワーク機器 8 TPBRE002M ツイストペアケーブル、２ｍ、赤、カテゴリ６ 80 1,200 96,000 出先拠点 「出先拠点一覧」参照

ネットワーク機器 9 TPAYE002M ツイストペアケーブル、２ｍ、黄、カテゴリ５ｅ 80 1,200 96,000 出先拠点 「出先拠点一覧」参照

ネットワーク機器 10 TPAPU002M ツイストペアケーブル、２ｍ、紫、カテゴリ５ｅ 80 1,200 96,000 出先拠点 「出先拠点一覧」参照

ネットワーク機器 11 IHV-J2 ＡＴ－ＧＳ９５０／１８ＰＳ　Ｖ２　４６２８Ｒ 4 87,100 348,400
①水道庁舎
②教育庁舎

①伊勢町4－19
②足利市家富町2139－1

ネットワーク機器 12 IHV-J2 ＡＴ－ＧＳ９５０／１０ＰＳ　Ｖ２　４６２７Ｒ 5 53,600 268,000
①生涯学習センター
②市民プラザ

①相生1-1
②朝倉264

ネットワーク機器 13 IHV-J2 ＡＴ－ＧＳ９５０／２８ＰＳ　Ｖ２　４６２９Ｒ 2 116,100 232,200 水道庁舎 伊勢町4－19

ネットワーク機器 14 IHV-J2 保守一式　オンサイト６（平日：月曜～金曜　／９～１７時）　年額 5 176,000 880,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ネットワーク機器 15 IHV-J ＥＨＢ－ＵＧ２Ａ０８－Ｓ　スイッチングハブ／８ポート／３年保証 124 7,900 979,600 出先拠点 「出先拠点一覧」参照

ネットワーク機器 16 IHV-J ＥＨＢ－ＵＧ２Ａ１６－Ｓ　スイッチングハブ／１６ポート 52 17,800 925,600 出先拠点 「出先拠点一覧」参照

サーバ・ストレージ 17 PYDXHVVB12 ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ基本サービス 1 150,000 150,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 18 PYDXHVVG12 ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ構築サービス 3 22,000 66,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 19 PYR2546ZPJ ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５４０　Ｍ６　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×２４、ＳＡＳエキスパンダー付）ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ専用 1 172,200 172,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 20 PYBPU163 電源ユニット（１６００Ｗ） 2 34,300 68,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 21 PYBCBP201 電源ケーブル（ＡＣ２００Ｖ対応／３ｍ） 2 2,300 4,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 22 PYBRR0B ラックレールキット 1 7,000 7,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 23 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 1 100 100 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 24 PYBRMC41 リモートマネジメントコントローラアップグレード 1 22,000 22,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 25 PYBCP62XQ Ｘｅｏｎ　Ｇｏｌｄ　５３２０　プロセッサー　（２．２０ＧＨｚ、２６コア、３９ＭＢ）×１ 2 264,800 529,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 26 PYBTKCP01 ＣＰＵ搭載キット（２ＣＰＵ目） 1 400 400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 27 PYBME25SJ5 メモリ－２５６ＧＢ（１６ＧＢ　３２００　ＲＤＩＭＭ×１６） 1 1,974,700 1,974,700 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 28 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 2 4,400 8,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 29 PYBSS80NPF 内蔵２．５インチ　ＳＡＳ　ＳＳＤ－８００ＧＢ　（ＭＵ） 1 264,800 264,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 30 PYBSH241D3 内蔵２．５インチＳＡＳ　ＨＤＤ－２．４ＴＢ（１０ｋｒｐｍ） 4 147,800 591,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 31 PYBSC3FBVL ＳＡＳコントローラカード（ＰＳＡＳ　ＣＰ５０３ｉ、ｖＳＡＮ専用） 1 148,200 148,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 32 PYBLA352U ポート拡張オプション（１０ＧＢＡＳＥ×２） 1 128,900 128,900 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 33 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 1 132,800 132,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 34 B516QS381 Ｉｎｆｒａｓｔｒｕｃｔｕｒｅ　Ｍａｎａｇｅｒ　Ａｄｖａｎｃｅｄ　ｆｏｒ　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　サーバライセンス　Ｖ２ 1 92,400 92,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 35 B516QV381 Ｉｎｆｒａｓｔｒｕｃｔｕｒｅ　Ｍａｎａｇｅｒ　Ａｄｖａｎｃｅｄ　ｆｏｒ　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　１ノードライセンス　Ｖ２ 1 7,700 7,700 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 36 B516QQ3B0 Ｉｎｆｒａｓｔｒｕｃｔｕｒｅ　Ｍａｎａｇｅｒ　ｆｏｒ　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　メディアパック（ＥＳＸｉ）　Ｖ２ 1 4,400 4,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 37 PYBVLS7SZ1 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　７　Ｓｔａｎｄａｒｄ，　１ＣＰＵ（３２　コア）５年間サポート用（ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　向け） 2 74,400 148,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 38 PYBVLN7SZ1 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　７　Ｓｔａｎｄａｒｄ，　１ＣＰＵ（３２　コア）　５年間サポート用（ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　向け） 2 182,900 365,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 39 PYBVLC7SZ1 ＶＭｗａｒｅ　ｖＣｅｎｔｅｒ　Ｓｅｒｖｅｒ　７　Ｓｔａｎｄａｒｄ，　５年間サポート用（ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ向け） 1 433,600 433,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 40 PYBWBD9 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ（１６コア）　バンドル 1 473,500 473,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 41 PYBWAD92 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（４コア） 1 118,400 118,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 42 PYBWAD93 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（１６コア） 2 473,500 947,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 43 PYBSPY5A8H ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　５年　ＰＧ，２ＣＰＵ６４コア以下，ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｓｔｄ，ｖＳＡＮ　Ｓｔｄ，ｖＣｅｎｔｅｒ，ＩＳＭ 1 5,000,000 5,000,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 44 PYBSPV5A05 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　仮想化対応　３２コア以上）　５年 1 1,465,000 1,465,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 45 PYBSPN5A02 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４［Ｒｅｄ　Ｈａｔ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｌｉｎｕｘ　基本サポート　２ゲスト（ゲスト専用）］５年 1 792,000 792,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 46 PYBMF24NV4 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｈｙｐｅｒｖｉｓｏｒ用　Ｍ．２　Ｆｌａｓｈ　モジュール（２４０ＧＢ） 1 128,000 128,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 47 FMV-NSM55 スーパーマルチドライブユニット 1 13,100 13,100 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 48 PYR2546ZPJ ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５４０　Ｍ６　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×２４、ＳＡＳエキスパンダー付）ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ専用 2 172,200 344,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 49 PYBPU163 電源ユニット（１６００Ｗ） 4 34,300 137,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 50 PYBCBP201 電源ケーブル（ＡＣ２００Ｖ対応／３ｍ） 4 2,300 9,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 51 PYBRR0B ラックレールキット 2 7,000 14,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 52 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 2 100 200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 53 PYBRMC41 リモートマネジメントコントローラアップグレード 2 22,000 44,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 54 PYBCP62XQ Ｘｅｏｎ　Ｇｏｌｄ　５３２０　プロセッサー　（２．２０ＧＨｚ、２６コア、３９ＭＢ）×１ 4 264,800 1,059,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 55 PYBTKCP01 ＣＰＵ搭載キット（２ＣＰＵ目） 2 400 800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 56 PYBME25SJ5 メモリ－２５６ＧＢ（１６ＧＢ　３２００　ＲＤＩＭＭ×１６） 2 1,474,700 2,949,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 57 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 4 4,400 17,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 58 PYBSS80NPF 内蔵２．５インチ　ＳＡＳ　ＳＳＤ－８００ＧＢ　（ＭＵ） 2 264,800 529,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 59 PYBSH241D3 内蔵２．５インチＳＡＳ　ＨＤＤ－２．４ＴＢ（１０ｋｒｐｍ） 8 147,800 1,182,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 60 PYBSC3FBVL ＳＡＳコントローラカード（ＰＳＡＳ　ＣＰ５０３ｉ、ｖＳＡＮ専用） 2 148,200 296,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 61 PYBLA352U ポート拡張オプション（１０ＧＢＡＳＥ×２） 2 128,900 257,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 62 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 2 132,800 265,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 63 B516QV381 Ｉｎｆｒａｓｔｒｕｃｔｕｒｅ　Ｍａｎａｇｅｒ　Ａｄｖａｎｃｅｄ　ｆｏｒ　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　１ノードライセンス　Ｖ２ 2 7,700 15,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 64 PYBVLS7SZ1 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　７　Ｓｔａｎｄａｒｄ，　１ＣＰＵ（３２　コア）５年間サポート用（ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　向け） 4 74,400 297,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 65 PYBVLN7SZ1 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　７　Ｓｔａｎｄａｒｄ，　１ＣＰＵ（３２　コア）　５年間サポート用（ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　向け） 4 182,900 731,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 66 PYBWBD9 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ（１６コア）　バンドル 2 473,500 947,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 67 PYBWAD92 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（４コア） 2 118,400 236,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 68 PYBWAD93 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（１６コア） 4 473,500 1,894,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 69 PYBSPY5A8G ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　５年　ＰＧ，２ＣＰＵ６４コア以下，ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｓｔｄ，ｖＳＡＮ　Ｓｔｄ，ＩＳＭ 2 2,890,000 5,780,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 70 PYBSPV5A05 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　仮想化対応　３２コア以上）　５年 2 1,465,000 2,930,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 71 PYBMF24NV4 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｈｙｐｅｒｖｉｓｏｒ用　Ｍ．２　Ｆｌａｓｈ　モジュール（２４０ＧＢ） 2 56,300 112,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 72 PYR2546ZPJ ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５４０　Ｍ６　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×２４、ＳＡＳエキスパンダー付）ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ専用 1 172,200 172,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 73 PYBPU163 電源ユニット（１６００Ｗ） 2 34,300 68,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 74 PYBCBP201 電源ケーブル（ＡＣ２００Ｖ対応／３ｍ） 2 2,300 4,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 75 PYBRR0B ラックレールキット 1 7,000 7,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 76 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 1 100 100 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 77 PYBRMC41 リモートマネジメントコントローラアップグレード 1 22,000 22,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 78 PYBCP62XQ Ｘｅｏｎ　Ｇｏｌｄ　５３２０　プロセッサー　（２．２０ＧＨｚ、２６コア、３９ＭＢ）×１ 2 264,800 529,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 79 PYBTKCP01 ＣＰＵ搭載キット（２ＣＰＵ目） 1 400 400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 80 PYBME25SJ5 メモリ－２５６ＧＢ（１６ＧＢ　３２００　ＲＤＩＭＭ×１６） 1 1,974,700 1,974,700 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 81 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 2 4,400 8,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 82 PYBSS80NPF 内蔵２．５インチ　ＳＡＳ　ＳＳＤ－８００ＧＢ　（ＭＵ） 1 264,800 264,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 83 PYBSH241D3 内蔵２．５インチＳＡＳ　ＨＤＤ－２．４ＴＢ（１０ｋｒｐｍ） 4 147,800 591,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 84 PYBSC3FBVL ＳＡＳコントローラカード（ＰＳＡＳ　ＣＰ５０３ｉ、ｖＳＡＮ専用） 1 148,200 148,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 85 PYBLA352U ポート拡張オプション（１０ＧＢＡＳＥ×２） 1 128,900 128,900 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 86 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 1 132,800 132,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 87 B516QV381 Ｉｎｆｒａｓｔｒｕｃｔｕｒｅ　Ｍａｎａｇｅｒ　Ａｄｖａｎｃｅｄ　ｆｏｒ　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　１ノードライセンス　Ｖ２ 1 7,700 7,700 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 88 PYBVLS7SZ1 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　７　Ｓｔａｎｄａｒｄ，　１ＣＰＵ（３２　コア）５年間サポート用（ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　向け） 2 74,400 148,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 89 PYBVLN7SZ1 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　７　Ｓｔａｎｄａｒｄ，　１ＣＰＵ（３２　コア）　５年間サポート用（ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　向け） 2 182,900 365,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 90 PYBWBD9 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ（１６コア）　バンドル 1 473,500 473,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 91 PYBWAD92 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（４コア） 1 118,400 118,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 92 PYBWAD93 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　Ａｄｄｉｔｉｏｎａｌ　Ｌｉｃｅｎｓｅ（１６コア） 2 473,500 947,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 93 PYBSPY5A8G ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　ｆｏｒ　ＶＭｗａｒｅ　ｖＳＡＮ　５年　ＰＧ，２ＣＰＵ６４コア以下，ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｓｔｄ，ｖＳＡＮ　Ｓｔｄ，ＩＳＭ 1 2,640,000 2,640,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 94 PYBSPV5A05 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　Ｄａｔａｃｅｎｔｅｒ　仮想化対応　３２コア以上）　５年 1 1,465,000 1,465,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 95 PYBSPN5A02 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４［Ｒｅｄ　Ｈａｔ　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　Ｌｉｎｕｘ　基本サポート　２ゲスト（ゲスト専用）］５年 1 729,000 729,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 96 PYBMF24NV4 ＶＭｗａｒｅ　ｖＳｐｈｅｒｅ　Ｈｙｐｅｒｖｉｓｏｒ用　Ｍ．２　Ｆｌａｓｈ　モジュール（２４０ＧＢ） 1 56,300 56,300 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 97 PYR2546R2N ＰＲＩＭＥＲＧＹ　ＲＸ２５４０　Ｍ６　ラックベースユニット　（２．５インチ　ＨＤＤ／ＳＳＤ×１６） 1 148,000 148,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 98 PYBWPS9 Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｓｔａｎｄａｒｄ（１６コア）　インストール 1 90,200 90,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 99 PYBDK9002 ＯＳ基本導入（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０１９　Ｓｔａｎｄａｒｄ／システムパーティション１００ＧＢ／ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｏｐｅｒａｔｉｏｎｓ　Ｍａｎａｇｅｒ） 1 13,000 13,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 100 PYBCP62XG Ｘｅｏｎ　Ｓｉｌｖｅｒ　４３０９Ｙ　プロセッサー　（２．８０ＧＨｚ、８コア、１２ＭＢ）×１ 1 104,700 104,700 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 101 PYBMMD2 インディペンデントモード設定サービス 1 4,400 4,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145



グループ名称 No. 型名 品名 数量 契約金額単価 契約金額合価 設置場所 住所

サーバ・ストレージ 102 PYBME16SJ メモリ－１６ＧＢ（１６ＧＢ　３２００　ＲＤＩＭＭ×１） 1 145,200 145,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 103 PYBAS5H2 ＲＡＩＤ設定サービス（ＲＡＩＤ５＋Ｈｏｔｓｐａｒｅ） 1 800 800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 104 PYBSR4C6L ＳＡＳアレイコントローラカード　（ＰＲＡＩＤ　ＥＰ６８０ｉ） 1 366,000 366,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 105 PYBSH905E3 内蔵２．５インチＳＡＳ　ＨＤＤ－９００ＧＢ（１５ｋｒｐｍ） 5 118,800 594,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 106 PYBRD111 内蔵データカートリッジドライブユニット 1 17,600 17,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 107 PYBDV121 内蔵ＤＶＤ－ＲＯＭユニット 1 4,100 4,100 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 108 PYBLA3C2L Ｄｕａｌ　ｐｏｒｔ　ＬＡＮカード（１０ＧＢＡＳＥ） 1 132,800 132,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 109 PYBFC331L ファイバーチャネルカード（１６Ｇｂｐｓ） 1 120,500 120,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 110 PYBLA352U ポート拡張オプション（１０ＧＢＡＳＥ×２） 1 128,900 128,900 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 111 PYBRMC41 リモートマネジメントコントローラアップグレード 1 22,000 22,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 112 PYBPU902 電源ユニット（９００Ｗ） 2 17,600 35,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 113 PYBCBP102 電源ケーブル（ＡＣ１００Ｖ対応／３ｍ） 2 1,400 2,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 114 PYBSVT3 ＳｅｒｖｅｒＶｉｅｗ　Ｓｕｉｔｅ　ＤＶＤ（Ｔｏｏｌｓ）　＆　ドキュメント 1 100 100 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 115 PYBRR0B ラックレールキット 1 7,000 7,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 116 PY-R1DP1 １７インチ　ラック・コンソール（ＲＣ２５） 1 135,900 135,900 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 117 PY-CBP102 電源ケーブル（ＡＣ１００Ｖ対応／３ｍ） 2 1,400 2,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 118 PY-RCK1 ラック・コンソール格納キット 1 4,400 4,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 119 PY-KVAA162 アナログＫＶＭスイッチ（１６ポート） 1 58,500 58,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 120 PY-CBKAU11 ＫＶＭアダプターケーブル（ＵＳＢ） 5 3,300 16,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 121 PY-UPAC3K2 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＳＭＸ　３０００ＲＭＪ） 1 124,000 124,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 122 PY-BBUE1 拡張バッテリー 1 83,100 83,100 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 123 19R-26P11 コンセントボックス（１００Ｖ／ＮＥＭＡ　５－１５Ｒ×８／１Ｕ） 1 43,100 43,100 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 124 B5141EH8C ＰｏｗｅｒＣｈｕｔｅ　Ｎｅｔｗｏｒｋ　Ｓｈｕｔｄｏｗｎ　ｆｏｒ　Ｖｉｒｔｕａｌｉｚａｔｉｏｎ　ｖ４．３ 1 30,800 30,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 125 PY-UPC01 ネットワークマネジメントカード 1 19,800 19,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 126 PYBSPH5A56 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ５年　ラックサーバ 1 413,000 413,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 127 PYBSPS5A02 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋ　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４（Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　Ｓｔａｎｄａｒｄ）５年 1 121,000 121,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 128 SV7X1062F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 1 329,000 329,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 129 LT20SFN1 ＥＴＥＲＮＵＳ　ＬＴ２０　Ｓ２（ＬＴＯ８　ハーフハイト、ＦＣ） 1 1,154,500 1,154,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 130 SV7X0BK4F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＥＴＥＲＮＵＳ　ＬＴ　５年 1 369,000 369,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 131 AX110FUCA ＥＴＥＲＮＵＳ　ＡＸ１１００（２．５インチ、ＵＴＡ２、８ポート、Ｃｏｒｅ　ａｎｄ　Ｄａｔａ　Ｐｒｏｔｅｃｔｉｏｎ、ＳＳＤ　９６０ＧＢ　ｘ１８） 2 6,005,500 12,011,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 132 AXAB4ABJ 基本コントローラシェルフ用システムキット（ＯＮＴＡＰ　９．１０．１、ＡＸ１０００用） 2 4,400 8,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 133 AXASDA ＳＦＰ　モジュール（Ｏｐｔｉｃａｌ、１０Ｇｂｉｔ／ｓ、ＡＸ１０００用） 8 53,600 428,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 134 HXSKB15A ファイバーケーブル（ＯＭ４、５０μｍ、ＬＣ／ＬＣ、１５ｍ） 8 17,600 140,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 135 HXSJKA ＡＣ１００Ｖ電源コード（ＩＥＣ６０３２０　Ｃ１３－ＮＥＭＡ　５－１５Ｐ、３ｍ） 4 3,000 12,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 136 SV7X0BM5F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＥＴＥＲＮＵＳ　ＡＸ　コントローラ用　５年 2 974,000 1,948,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 137 PY-SWX48P イーサネットスイッチ（１０ＧＢＡＳＥ　４８＋６） 2 929,200 1,858,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 138 PYBCBP201 電源ケーブル（ＡＣ２００Ｖ対応／３ｍ） 4 2,300 9,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 139 PY-CBN002 Ｔｗｉｎａｘケーブル（２ｍ） 2 14,000 28,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 140 PY-SFPS22 １０ＧＢＡＳＥ－ＳＲ　ＳＦＰ＋ 10 67,300 673,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 141 CBL-MLLB15 マルチモードファイバチャネルケーブル（１５ｍ） 3 17,600 52,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 142 SV7X1074F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　イーサネットスイッチ 2 1,221,000 2,442,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 143 PY-CBN010 Ｔｗｉｎａｘケーブル（１０ｍ） 18 27,700 498,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 144 LCS70XSRS １０ＧＢａｓｅ－ＳＲ　ＳＦＰ＋　モジュール 2 60,600 121,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 145 PY-UPAC5K3 高機能無停電電源装置（Ｓｍａｒｔ－ＵＰＳ　ＲＴ　５０００） 1 291,200 291,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 146 PY-BBUE3 拡張バッテリ 1 88,000 88,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 147 PY-CTX03 コンセントボックス（２００Ｖ／ＮＥＭＡ　Ｌ６－１５Ｒ×８／１Ｕ） 2 32,500 65,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 148 SV7X1064F1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ２４　ＰＲＩＭＥＲＧＹ　周辺機　５年　ＵＰＳ 1 820,000 820,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

サーバ・ストレージ 149 B5142CA1B ＰｏｗｅｒＣｈｕｔｅ　Ｎｅｔｗｏｒｋ　Ｓｈｕｔｄｏｗｎ　１　Ｎｏｄｅ　ｌｉｃｅｎｓｅ　ｐａｃｋ　ｆｏｒ　Ｖｉｒｔｕａｌｉｚａｔｉｏｎ 4 59,700 238,800 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 150 E51455CKCA Ｔｒｅｎｄ　Ｄｅｅｐ　Ｓｅｃｕｒｉｔｙ　Ａｇｅｎｔ　ウイルス対策　新規Ａ 4 78,400 313,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 151 E51455CKTA Ｔｒｅｎｄ　Ｄｅｅｐ　Ｓｅｃｕｒｉｔｙ　Ａｇｅｎｔ　ウイルス対策　更新Ａ 20 39,200 784,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 152 B5176H38A Ｉｎｆｒａｓｔｒｕｃｔｕｒｅ　Ｍａｎａｇｅｒ　Ａｄｖａｎｃｅｄ　ｆｏｒ　ＰＲＩＭＥＦＬＥＸ　１０ノードライセンス（５年間２４時間サポート付）　Ｖ２ 2 268,000 536,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 153 B5142NQ2C ＤａｔａｃｌｏｎｉｎｇＷｉｚａｒｄ／ＳＶ　メディア　６．１ 1 4,400 4,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 154 B5142NP2B ＤａｔａｃｌｏｎｉｎｇＷｉｚａｒｄ／ＳＶ　ＳＶ－Ｌ　６．１ 5 12,300 61,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 155 PY-RDC4TA データカートリッジＲＤＸ　４ＴＢ 6 250,000 1,500,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 156 B5143J11C Ａｒｃｓｅｒｖｅ　ＵＤＰ　８．０　Ｐｒｅｍｉｕｍ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　－　Ｓｏｃｋｅｔ　（５年間２４時間サポート付） 8 357,300 2,858,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 157 IHV-J Ｕｌｔｒｉｕｍ８　データカートリッジ１２．０ＴＢ 7 42,200 295,400 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 158 IHV-J バーコードラベルＵＬＢ（ＲｏＨＳ２対応） 1 6,000 6,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ウイルス対策・ 159 SVC2D301F2 サーバ現調 1 832,500 832,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

運用監視端末 160 FMVA92001 ＬＩＦＥＢＯＯＫ　Ａ５５１１／Ｈ 1 112,500 112,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

運用監視端末 161 FMCMEM0H7 メモリ変更４ＧＢ→８ＧＢ（４ＧＢｘ２／ＤＤＲ４　ＳＤＲＡＭ） 1 22,000 22,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

運用監視端末 162 FMCBAY0AJ 内蔵ＤＶＤ－ＲＯＭドライブユニット追加 1 2,300 2,300 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

運用監視端末 163 FMCPTD01X マウス添付（光学式） 1 1,300 1,300 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

運用監視端末 164 FMCRDD1NR リカバリデータディスク＋ドライバーズディスク＋ＷｉｎＤＶＤディスク追加 1 1,300 1,300 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

運用監視端末 165 SV7X03B0D1 ＳｕｐｐｏｒｔＤｅｓｋパック　Ｓｔａｎｄａｒｄ　パソコン　５年 1 60,000 60,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 166 PY-WCU1HC Ｗｉｎｄｏｗｓ　Ｓｅｒｖｅｒ　２０２２　１００　Ｕｓｅｒ　　ＣＡＬ 12 720,000 8,640,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 167 A515D6B3 ＦＥＮＣＥ－Ｗｏｒｋｓ　（Ｍａｉｌ同梱）　Ｖ２　メディアパック 1 5,000 5,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 168 A515D6C9 ＦＥＮＣＥ－Ｗｏｒｋｓ　（Ｍａｉｌ同梱）　Ｖ２　１ユーザ付き 1 10,500 10,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 169 A515D6E9 ＦＥＮＣＥ－Ｗｏｒｋｓ　（Ｍａｉｌ同梱）　Ｖ２　追加１００ユーザ 2 675,000 1,350,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 170 E51455519G Ｔｒｅｎｄ　ウイルスバスターＣｏｒｐ．Ｐｌｕｓ　更新ガバメ　１０００－１９９９ 7,795 1,100 8,574,500 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 171 A515DQFC ＳＹＮＣＤＯＴ　ＷｅｂＭａｉｌｅｒ　Ｖ３　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　ｆｒｏｍＲＨＥＬ８　メディアパック 1 10,000 10,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 172 A515DR79 ＳＹＮＣＤＯＴ　ＷｅｂＭａｉｌｅｒ　Ｖ３　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ（１００ＩＤ）　ｆｒｏｍＲＨＥＬ８　ＯＳ移行特別 1 300,000 300,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 173 A5149MJK ＳＹＮＣＤＯＴ　ＷｅｂＭａｉｌｅｒ　Ｖ３　Ｅｎｔｅｒｐｒｉｓｅ　追加１００ＩＤ　ｆｒｏｍＲＨＥＬ８　ＯＳ移行特別 1 270,000 270,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 174 A514984K ｍ－ＦＩＬＴＥＲ　Ｖ５　フルセット　スタンダード　新規・追加（２００～２９９ライセンス）　１ライセンス（年額版） 250 9,600 2,400,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 175 A5149853 ｍ－ＦＩＬＴＥＲ　Ｖ５　フルセット　スタンダード　更新（２００～２９９ライセンス）　１ライセンス（年額版） 1,000 6,900 6,900,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 176 A51497NF ｉ－ＦＩＬＴＥＲ　Ｖ１０　スタンダード　更新（優待）　５００ライセンス（年額版） 5 449,200 2,246,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 177 ISV ＷｈａｔｓＵｐ　Ｇｏｌｄ　Ｓｔａｎｄａｒｄ　３００　Ｓｅｒｖｉｃｅ　Ａｇｒｅｅｍｅｎｔ　ｗｉｔｈ　ｕｐ　ｔｏ　３　Ｙｅａｒｓ　Ｓｅｒｖｉｃｅ 1 370,000 370,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 178 ISV ＷｈａｔｓＵｐ　Ｇｏｌｄ　Ｓｔａｎｄａｒｄ　３００　Ｓｅｒｖｉｃｅ　Ａｇｒｅｅｍｅｎｔ　ｗｉｔｈ　ｕｐ　ｔｏ　２　Ｙｅａｒｓ　Ｓｅｒｖｉｃｅ 1 245,200 245,200 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 179 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　サーバライセンス 1 322,000 322,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 180 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎクライアントライセンス（Ｗｉｎ／Ｍａｃ／Ｌｉｎｕｘ）　（１０００－１４９９） 1,050 7,000 7,350,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 181 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　サーバライセンス保守４年（協力店様） 1 145,600 145,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 182 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎクライアントライセンス（Ｗｉｎ／Ｍａｃ／Ｌｉｎｕｘ）　（１０００－１４９９）　保守４年（協力店様） 1,050 3,500 3,675,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 183 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　サーバライセンス 1 322,000 322,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 184 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎクライアントライセンス（Ｗｉｎ／Ｍａｃ／Ｌｉｎｕｘ）　（４００－４９９） 450 7,000 3,150,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 185 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎ　サーバライセンス保守４年（協力店様） 1 145,600 145,600 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ソフト関連 186 ISV ＳＫＹＳＥＡ　Ｃｌｉｅｎｔ　Ｖｉｅｗ　（ＧＬ）　Ｌｉｇｈｔ　Ｅｄｉｔｉｏｎクライアントライセンス（Ｗｉｎ／Ｍａｃ／Ｌｉｎｕｘ）　（４００－４９９）　保守４年（協力店様） 450 3,500 1,575,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ＳＥ作業・工事 187 IHV-J2 サンダーブロッカー（ＳＰＲ－ＴＢ－Ｐ－Ａ１） 100 4,000 400,000 出先拠点 「出先拠点一覧」参照

ＳＥ作業・工事 188 SH1508ATD ＳＨ１５０８ＡＴＤ 1 20,000 20,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ＳＥ作業・工事 189 S-NA 庁内ＬＡＮ２次構築作業 1 78,206,000 78,206,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ＳＥ作業・工事 190 NS10430S 事前セットアップ（インフラＢＴＯサービス） 1 3,458,000 3,458,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ＳＥ作業・工事 191 SV29200159 ２００Ｖ対応工事 1 1,542,000 1,542,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

データ消去 192 NS10599S ＬＣＭ　データ消去サービス（サーバソフト消去：５０１～１００１ＧＢ未満） 1 2,551,000 2,551,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

データ消去 193 SVC2J450F2 データ消去サービス 1 2,276,000 2,276,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

搬入・現調 194 HANNYU ルータ・スイッチ機器等搬入費 1 900,000 900,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

搬入・現調 195 SVC2D301F2 ネットワーク機器展開作業費 1 3,500,000 3,500,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

搬入・現調 196 SVC2D301F2 雷電対策機器の現調 1 140,000 140,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

ＳＥ作業・工事 197 NS10430S 事前セットアップ（インフラＢＴＯサービス）追加分 1 750,000 750,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

合計 231,915,800

グループ名称 No. 型名 品名 数量 契約金額単価 契約金額合価 設置場所 住所

機器 198 SIG210V20 Ｓｉ－Ｒ　Ｇ２１０　プレインストールモデルＶ２０ 2 65,600 131,200 渡良瀬グリーンプラザ 岩井465-1

ＳＥ作業費用 199 S-NA 回線冗長化対応 1 4,957,000 4,957,000 足利市役所本庁舎 本城3丁目2145

合計 5,088,200

総合計（税別） 237,004,000


